cÂrx*m.q lu{ururctFgt sÂ rsraru*tg BALNEARIA sE M*HGAGIJÀ
Ê§TÂÜÜ Ü§ §Âü PATJLü

PORTARIA NO 11 DE 04 DE ]ANEIRO DE 2021

A Mesa da Câmara Municipal de MonEaguá, no uso
das atribuiç$es que lhe sêo cpmferEdas p*n fi*ei,

RESOLVE:

Àrt. lc lrJomear ÂFIDRESS AUGUSTO DE MESQUITÂ CORREA,
portador do R.G no 47.889.495-B e CPF 399.334.508-83, nos termos
da Lei C*rnslen"tentar nc11 de 28 ce abrii ce 2C10 e all*reções
posteriores, por indicação do vereador Anderson Luiz de Oliveira,
para c carqo de CHEFE êE GABINETE DE VEREA§OR.

Alt. 20 Conforrne determina o Anexo I da Lei Complernentar no 11
de 28 de abnlÍ de 2#1-G e a§teraçôes p*ste*'iores pela Lei no 3"*3§ de
i-8 de lunho de 2ü19, o salário de Chefe de Gabinete de Vereador
corresponderá a referência 12 equivalente a R$ 6.7V5,23 {seis rnil"
seâecel"ltcs e setenta e ç§r'*co nea*s * vÉc"§te e três cer*tavos]"

Â*t. 30 As despesas decorrentes desta Fo*aria. correrão por conta
de verhas própn[as dc crças"rxemto v§gente"

Ârt" 40 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
rev*gad*s as disp*siçÕ*s eEn cor*tr*ri*"

Registre-se, Publiq ue-se,

Mesa da Câmara, 04 de ja de 2ü21.

Ma Ramos
-tê
&

Au §tu Putb IP A321 - t@ün frfctu a - Moilgqrú - SP - Fone/Fu: (13) 3,Ufr1 ffi - CEp: I I BA4(N
www. c atnar atno ng ag uu s o. g o v. br

r
l